РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
 ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПРИКАЗ
«18» ноября 2015 г.                                                                                                  № 276

Об изменении состава членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с подпунктом «в» пункта 2 постановления Правительства Республики Карелия от 29 сентября 2015 года № 311-П «Вопросы органов исполнительной власти Республики Карелия»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ от 16 сентября 2015 года № 233 «О постоянно действующей комиссии Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии Борисову Е.В. - консультанта Управления развития государственной службы, кадров и государственных наград Администрации Главы Республики Карелия - государственного органа Республики Карелия по управлению государственной гражданской службой Республики Карелия в системе органов исполнительной власти Республики Карелия.

2. Включить в состав комиссии Шахова В.С. – начальника отдела антикоррупционного мониторинга Государственного контрольного комитета Республики Карелия».
Председатель Госкомитета                                                                              А.Э. Мяки